Республика Крым
    Симферопольский городской совет
внеочередная 87-я сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ
      30.06.2014                                                                                                         №977

О внесении изменений и дополнений
в решение внеочередной 78-й сессии
Симферопольского городского совета
VI созыва от 24.01.2014 № 894
«О городском бюджете на 2014 год»
(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014
№6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании
в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города
федерального значения Севастополя», пунктом 7 статьи 23, пунктом 8 статьи 78
Бюджетного кодекса Украины Симферопольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  внеочередной  78-й  сессии  городского  совета  VI
созыва от 24.01.2014 №894 «О городском бюджете на 2014 год» (с изменениями
и дополнениями) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:
число «7139941,648» заменить на «7141341,648»;
число «646794,108» заменить на «648194,108»;
число «408055,020» заменить на «409455,020».
1.2. В пункте 2:
число «7233884,310» заменить на «7235284,310»;
число «735784,370» заменить на «737184,370»;
число «492096,021» заменить на «493496,021».
1.3. В пункте 7.3.2:
1) число «59284,560» заменить на «60684,560»;
2) дополнить абзацем следующего содержания: «- на инвестиционные проекты

по социально-экономическому развитию в сумме 1400,0 тыс.руб.».
1.4. В пункте 10:
число «114086,758» заменить на «113846,548»;
1.5. Пункты 34, 35 изложить в следующей редакции:
«34. Сократить в общем фонде городского бюджета средства:
- резервного фонда на 485,1 тыс.руб.

35.  Выделить  за  счет  превышения  доходов  над  расходами  общего  фонда
городского бюджета:

-  исполнительному  комитету  городского  совета  в  сумме  485,1  тыс.руб.  на
проведение праздничных мероприятий, посвященных 230-летию г.Симферополя».

1.6. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. Приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Управлению  информационной  политики  (Горева  А.А.)  обнародовать
настоящее решение.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на городского
голову и постоянную комиссию по бюджетно-финансовым, налоговым вопросам
и социально-экономическому развитию города (Бродовский С.Л.).

Городской голова                                                                                        В.Н.Агеев

	Симферопольский городской совет